
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.02.2011 р. № 52         м. Ужгород

Про план заходів щодо виконання Концепції реалізації державної політики у
сфері протидії поширенню наркоманії, боротьби з незаконним обігом
наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів у м. Ужгороді на
2011—2015 роки

Відповідно до п. 20 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 22 листопада 2010
року № 2140-р «Про затвердження плану заходів щодо виконання Концепції
реалізації державної політики у сфері протидії поширенню наркоманії,
боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та
прекурсорів на 2011—2015 роки», виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів щодо виконання Концепції реалізації державної
політики у сфері протидії поширенню наркоманії, боротьби з незаконним
обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів у м.
Ужгороді на 2011—2015 роки (додаток).

2. Управлінню освіти, службі у справах дітей, відділу охорони здоров’я,
міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, управлінню
праці та соціального захисту населення, відділу інформаційних
технологій та зв’язків із громадськістю, Ужгородському МУ УМВС
України щорічно до 5 грудня подавати у відділ сім’ї та молоді управління
у справах культури, спорту, сім’ї та молоді інформацію про хід виконання
заходів.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Фленька В.Ю.

Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов


